

**Advokatfirman Suzanne Johanson AB**  
**Org nr 556371-6363**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - tilläggsupplysningar   | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Suzanne Johanson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-03-20

Suzanne Johanson



**Advokatfirman Suzanne Johanson AB**  
**Org nr 556371-6363**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2023**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| <u>Innehåll</u>          | <u>Sida</u> |
|--------------------------|-------------|
| - förvaltningsberättelse | 2           |
| - resultaträkning        | 4           |
| - balansräkning          | 5           |
| - tilläggsupplysningar   | 7           |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall under förutsättning av medgivande av Sveriges advokatsamfunds styrelse driva advokatverksamhet.

Föreskrivet krav på professionell vidareutbildning enligt Advokatsamfundets stadgar har genomförts.

Bolagets säte är i Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nedskrivning av kortfristiga placeringar har gjorts med 298 tkr samt kortfristiga fordringar med 2 959 tkr.

### Flerårsöversikt

|                                   |     | <u>2023</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-----------------------------------|-----|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | tkr | 1 683       | 1 835       | 4 358       | 5 158       |
| Resultat efter finansiella poster | tkr | -3 110      | -64         | -1 339      | 2 241       |
| Soliditet                         | %   | 83,6        | 80,2        | 33,5        | 74,6        |

Omsättningen varierar med mer än 30% mellan åren vilket beror på att verksamheten minskats ned.

### Förändringar i eget kapital

|   | <u>Aktie-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserv-</u><br><u>fond</u> | <u>Balanserat-</u><br><u>resultat</u> | <u>Årets</u><br><u>resultat</u> | <u>Totalt</u>    |
|---|---------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning | 100 000                         | 20 000                        | 6 213 427                             | -166 318                        | 6 167 109        |
| Resultatdisposition enligt årsstämman                   |                                 |                               | -166 318                              | 166 318                         | -                |
| Utdelning   |                                 |                               | -232 000                              |                                 | -232 000         |
| Årets resultat  |                                 |                               |                                       | -1 994 138                      | -1 994 138       |
| Belopp vid årets utgång                                 | <u>100 000</u>                  | <u>20 000</u>                 | <u>5 815 109</u>                      | <u>-1 994 138</u>               | <u>3 940 971</u> |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 5 815 109        |
| Årets resultat      | -1 994 138       |
|                     | <hr/>            |
| Totalt              | <u>3 820 971</u> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning till ägarna   | 204 325          |
| Balanseras i ny räkning | 3 616 646        |
|                         | <hr/>            |
| Totalt                  | <u>3 820 971</u> |

|                     |     |
|---------------------|-----|
| Utdelning per aktie | 204 |
|---------------------|-----|

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 682 939                         | 1 834 850                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | 1 682 939                         | 1 834 850                         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader  |            | -949 154                          | -1 007 479                        |
| Personalkostnader   | 2          | -486 321                          | -492 544                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -61 098                           | -61 936                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | -1 496 573                        | -1 561 959                        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | 186 366                           | 272 891                           |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 3          | 1 193                             | 533                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | 3          | -3 297 976                        | -336 984                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | -3 296 783                        | -336 451                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | -3 110 417                        | -63 560                           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändringar av periodiseringsfonder  |            | 1 485 000                         | -                                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | 1 485 000                         | 0                                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | -1 625 417                        | -63 560                           |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -368 721                          | -79 740                           |
| Omräknad skatt föregående år  |            | -                                 | -23 018                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | -1 994 138                        | -166 318                          |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 159 826           | 220 924           |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |            | 159 826           | 220 924           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | 159 826           | 220 924           |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Långfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | -                 | 2 958 910         |
| <i>Summa långfristiga fordringar</i>          |            | 0                 | 2 958 910         |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 131 838           | 178 071           |
| Övriga fordringar                             |            | 625 102           | 281 809           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 142 000           | -                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 89 000            | 98 791            |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |            | 987 940           | 558 671           |
| <i>Kortfristiga placeringar</i>               |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar               | 5          | 2 480 909         | 4 255 296         |
| <i>Summa kortfristiga placeringar</i>         |            | 2 480 909         | 4 255 296         |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och Bank                                |            | 510 622           | 217 214           |
| Redovisningsmedel                             |            | 574 334           | 917 848           |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |            | 1 084 956         | 1 135 062         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | 4 553 805         | 8 907 939         |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |            | 4 713 631         | 9 128 863         |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             |            | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 5 815 109         | 6 213 427         |
| Årets resultat                               |            | -1 994 138        | -166 318          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              |            | <u>3 820 971</u>  | <u>6 047 109</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <u>3 940 971</u>  | <u>6 167 109</u>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | -                 | 1 485 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>0</u>          | <u>1 485 000</u>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 48 323            | 3 833             |
| Övriga skulder                               |            | 694 337           | 1 371 285         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 30 000            | 101 636           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>772 660</u>    | <u>1 476 754</u>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |            | <u>4 713 631</u>  | <u>9 128 863</u>  |

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Intäktsprinciper*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer           5 år

## Upplysningar till resultaträkningen

### Not 2 Medelantalet anställda

|   | <u>2023-01-01</u><br><u>-2023-12-31</u> | <u>2022-01-01</u><br><u>-2022-12-31</u> |
|---|---|---|
| Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit | <u>1</u>                                | <u>1</u>                                |

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

|   | <u>2023-01-01</u><br><u>-2023-12-31</u> | <u>2022-01-01</u><br><u>-2022-12-31</u> |
|---|---|---|
| Nedskrivning fordran                            | 2 958 909                               | -                                       |
| Räntekostnader                                  | 48 520                                  | 374                                     |
| Nedskrivning/ uppskrivning av kapitalförsäkring | <u>297 993</u>                          | <u>336 612</u>                          |
|   | 3 305 422                               | 336 986                                 |

**Upplysningar till balansräkningen**

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|                             | <u>2023-12-31</u> | <u>2022-12-31</u> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 198 078         | 1 171 918         |
| - Inköp                     | -                 | 26 160            |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 198 078         | 1 198 078         |
| Ingående avskrivningar      | -977 154          | -915 219          |
| - Årets avskrivningar       | -61 098           | -61 935           |
| Utgående avskrivningar      | -1 038 252        | -977 154          |
| Redovisat värde             | <u>159 826</u>    | <u>220 924</u>    |

I inventarierna ingår konst med 32 400 kr, där görs inga avskrivningar.

**Not 5      Andra kortfristiga värdepappersinnehav**

|  | <u>2023-12-31</u> | <u>2022-12-31</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden            | 4 591 909         | 4 840 970         |
| -Avgående värdepapper                  | -1 476 394        | -249 061          |
| Utgående anskaffningsvärden            | 3 115 515         | 4 591 909         |
| Ingående nedskrivningar                | -336 613          | -                 |
| - Årets nedskrivningar/ uppskrivningar | -297 993          | -336 613          |
| Utgående nedskrivningar                | -634 606          | -336 613          |
| Redovisat värde                        | <u>2 480 909</u>  | <u>4 255 296</u>  |

Stockholm \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_ - \_\_\_\_

Suzanne Johanson

Min revisionsberättelse har lämnats \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_ - \_\_\_\_.

Jesper Eriksson  
Auktoriserad revisor

# Certification

Reference: clu04o4nx089813yx9duieo0i

## DOCUMENT

Arsredovisning\_-\_Advokatfirman\_Suzanne\_Johanson\_AB\_2023.pdf

Document hash: ir+1IZVj3xlrvtlqqQwhM4tC4OZfPYY6LGrCPvg6GWw=

## SIGNING PARTIES

### Suzanne Johansson

Personal number: 195303160047

Signed with Mobile BankID (SE) (AES)

Signed at 2024-03-20 20:50:43

### Jesper Hans Fredrik

Eriksson

Personal number: 198209210437

Signed with Mobile BankID (SE) (AES)

Signed at 2024-03-20 21:05:34

This certification was issued by Zigned AB (Reg.no: 559279-9224). For more information about this document and its integrity, please use a PDF-reader such as Adobe Acrobat Reader that can show concealed attachments and embedded electronic seals. Please note that if the document is printed, the integrity of the printed copy cannot be verified as it lacks the contents of the concealed attachments as well as the digital signature. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Zigned. For your convenience Zigned also provides a service that enables you to automatically verify the integrity of the document at: <https://zigned.se/verify>.
